
 

 

UCHWAŁA NR 633/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz w związku z § 18 pkt 3 i § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą 

Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. 

i uchwałą Nr LVIII/649/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 czerwca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 368.606 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3465



Załącznik do uchwały Nr 633/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 368 606 368 606 

ZADANIA WŁASNE 368 606 368 606 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 96 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 96 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 96 000 

  4810 Rezerwy 0 96 000 

Razem 0 96 000 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 96 000 

  4810 Rezerwy 0 96 000 

Razem  0 96 000 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
0 240 200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 240 200 

 75095  Pozostała działalność 0 240 200 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 240 200 

Razem 0 240 200 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 
0 240 200 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 240 200 

Razem  0 240 200 

DEPARTAMENT KULTURY 336 200 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
336 200 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 85 200 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

85 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3465



Razem 85 200 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa na zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 
85 200 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

85 200 0 

Razem  85 200 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

155 000 0 

Razem 155 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa na zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 
155 000 0 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

155 000 0 

Razem  155 000 0 

 92118  Muzea 96 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
96 000 0 

Razem 96 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na 

realizację cyklu wydarzeń kulturalnych 
96 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
96 000 0 

Razem  96 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 32 406 32 406 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 32 406 

 80195  Pozostała działalność 0 32 406 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 32 406 

Razem  0 32 406 

  w tym:   

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 0 32 406 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 32 406 

Razem  0 32 406 

Jednostki szkolnictwa 32 406 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3465



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 406 0 

 80195  Pozostała działalność 32 406 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 406 0 

Razem  32 406 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
2 544 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2 544 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 544 0 

Razem 2 544 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
17 718 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 17 718 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 718 0 

Razem 17 718 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
615 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 615 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 615 0 

Razem 615 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
225 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 225 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225 0 

Razem 225 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
1 928 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 1 928 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 928 0 

Razem 1 928 0 

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce 

Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

6 254 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 6 254 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 254 0 

Razem 6 254 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 662 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 1 662 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3465



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 662 0 

Razem 1 662 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
1 460 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 1 460 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 460 0 

Razem 1 460 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3465


		2024-04-23T12:50:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




